
Beantwoording verhelderende/technische vragen

Vragen gesteld:
Via email            d.d.: 13 oktober 2022

Vragensteller: Frans van Zeeland Partij: Ouderen Appèl – Hart voor Laarbeek

Portefeuillehouder: R. van den Berkmortel

Onderwerp: Besluit snelfietsroute Gemert-Helmond

Vraag:
Vraag 1. Welk bureau heeft deze studie uitgevoerd.

Vraag 2. Wat zijn de kosten van deze studie geweest en waaruit (welke middelen uit de begroting) is deze betaald.

Vraag 3. Als later het tot uitvoering komt zijn deze kosten dan ook subsidiabel.

Antwoord:
Vraag 1. Welk bureau heeft deze studie uitgevoerd.
Antwoord vraag 1: DTV Consultants.

Vraag 2. Wat zijn de kosten van deze studie geweest en waaruit (welke middelen uit de begroting) is deze betaald.
Antwoord vraag 2: Aangezien de gemeente Helmond de kosten heeft betaald voor de studie en wij als Laarbeek niet hebben bijgedragen in de kosten van de studie, zijn de kosten van de studie niet bij ons bekend.

Vraag 3. Als later het tot uitvoering komt zijn deze kosten dan ook subsidiabel.
Antwoord vraag 3: De kosten voor uitvoering zijn subsidiabel, daarin mogen ook voorbereidingskosten worden opgevoerd (VAT-kosten max 15% van uitvoeringskosten). Omdat de kosten voor de studie zijn betaald door de gemeente Helmond, kunnen zij deze opvoeren.


Datum beantwoording:

